
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO 
 
 
 

 

PORTARIA N° 1403, DE 17 DE JULHO DE 2024. 

 

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO DE 

COORDENAÇÃO, AVALIAÇÃO, FISCALIZAÇÃO E 

EXECUÇÃO DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA 

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE UM MEDICO 

REVISOR. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que 

lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

  CONSIDERANDO  a Lei nº 7.317  de 04/07/24, bem como o Edital de 

Processo Seletivo Público 007/24;RESOLVE: 

Art. 1º Nomear os membros da Comissão de Coordenação, Avaliação, 

Fiscalização e Execução da Seleção Pública para contratação temporária de um médico 

revisor (conforme Edital nº 007/2024) tendo em sua composição: 

I – Representando a Procuradoria do Município: 

a)  Silvia Gonzalez, como titular. 

b)  Martina Alves de Moraes, como suplente. 

 

II – Representando a Secretaria Municipal de Saúde: 

a) Gilcelli Machado, como titular. 

b) Nara Nubia Justo, como suplente. 

 

III – Representando o Sindicato dos Servidores Municipais: 

a) Carlos Renato S. Mendes, como titular. 

b) Luis Francisco Nunes Acosta, como suplente. 

 

 

 

 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO 
 
 
 

IV – Representando a Secretaria de Administração: 

a) Greicy Cunha Couto, como titular. 

b) Lúcia Carvalho de Oliveira, como suplente. 

                

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da assinatura do Prefeito Municipal, 

surtindo efeitos a partir de 17/07/2024. 

 

 

Prefeitura Municipal de Jaguarão, dezessete (17) dias 

do mês de julho do ano de dois mil e vinte e quatro (2024). 

 

 

         Rogério Lemos Cruz 

Prefeito Municipal 

 

 

Registre-se e publique-se 

LC 

    


